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JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA 

Calle 35 No. 11-12 Oficina 220 Palacio de Justicia 
j08fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 
 

TRASLADO 

 

Para surtir traslado del RECURSO DE REPOSICIÓN formulado por el 

apoderado de la parte demandante contra el numeral 4 del 

auto del 17 de enero de 2023, por medio del cual se decreta 

alimentos provisionales a favor de la niña I.C.R, y a cargo del 

señor JHON JAIRO DELGADO PANTOJA, notificado en estado No. 

006 del 18 de enero de la misma anualidad, visible a folio digital 

006 del Cuaderno Principal. 

 

 

Se mantiene el escrito en la secretaría del Juzgado por tres (3) 

días en traslados para los fines pertinentes del artículo 319 del 

C.G.P.    

 

 

Se fija hoy 27 de enero de 2023, corre a partir del 30 de enero de 

2023 y vence el 1 de febrero de 2023.   
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RV: MEMORIAL INTERPONE RECURSO RAD. 2022-00567-00

Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga <j08fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 24/01/2023 7:50

Para: Sandra Milena Peña Ospina <spenao@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Eduardo Andres Gomez Gaitan <eangomezg@gmail.com>
Enviado: lunes, 23 de enero de 2023 4:59 p. m.
Para: Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga <j08fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: MEMORIAL INTERPONE RECURSO RAD. 2022-00567-00
 
Buenas tardes, me permito adjuntar el memorial de la referencia, y las pruebas que corroboran los gastos en los que incurre mi mandante, para el sostenimiento de la menor,
muchas gracias. 

--
Eduardo Andres Gómez Gaitán
Abogado
Universidad del Tolima



JUZGADO OCTAVO DE FAMILIA DE BUCARAMANGA  

E.      S.      D. 

 

 

Ref: RECURSO DE REPOSICION EN 

SUBSIDIO EL DE APELACION 

RAD: 2022-00567-00 

 

 

EDUARDO ANDRES GOMEZ GAITAN, mayor de edad, identificado como aparece 

al pie de mi firma, conocido de autos, a través del presente, me permito interponer 

RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO EL DE APELACION contra el auto 

adiado el pasado diecisiete (17) de enero de 2023, solicitando muy 

respetuosamente al despacho se sirva revocar el n° 4 del auto, en el sentido de fijar 

alimentos más altos, toda vez que de conformidad con la prueba que se allega a 

través de este auto, mi mandante, asume los costos de arrendamiento, de niñera y 

ama de casa, aunado a los gastos básicos de alimentación, mismos que superan 

ampliamente los dos millones de pesos M/cte ($2,.000.000.oo), por lo que considero 

que provisionalmente una cuota de UN MILLON DE PESOS M/CTE 

($1.000.000.oo), seria lo mas aterrizado posible a las actuales necesidades de la 

menor.  

De la señora Juez; 

    EDUARDO ANDRES GOMEZ GAITAN. 

    C.C. N° 1.110.549.189  

    T.P. 287.065. del C.S.J.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA 
EMPLEADA DOMÉSTICA Y NIÑERA 

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS ENTRE ICSA ADYANI CRUZ 
ROMERO Y OLGA LUCIA CORZO MARIN 

Entre las partes, por un lado ENTRE ICSA ADYANI CRUZ ROMERO quien en 
adelante y para los efectos del presente contrato se denomina como LA 
CONTRATANTE, y por el otro OLGA LUCIA CORZO MARIN quien en adelante y 
para los efectos del presente contrato se denomina como LA CONTRATISTA, 
ambas mayores de edad, identificadas como aparece al pie de las firmas, hemos 
acordado suscribir este contrato de prestación de servicios, el cual se regirá por las 
siguientes cláusulas: 

Primera. Objeto. El presente es un contrato de prestación de servicios tiene por 
finalidad la prestación de servicios domésticos por parte de la CONTRATISTA en la 
forma y condiciones previstas por la CONTRATANTE. 

Segundo: Lugar de prestación del servicio. La prestación del servicio se hará por 
parte de la CONTRATISTA en la Calle 14 #328-00 Torre Santander Apto. 101 de la 
ciudad de Bucaramanga Departamento de Santader. 

La jornada de la prestación del servicio será de 8:00 am a 6:00 pm. 

Tercero. Honorarios. LA CONTRATANTE deberá pagar a la CONTRATISTA, a 
título de remuneración por las actividades un monto de NOVECIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($900.000.oo). ' 

La forma de pago del salario señalado se hará directamente por la CONTRATANTE 
a la CONTRATISTA, así: CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 
($450.000.oo) los primeros cinco (05) días del mes, y los otros CUATROCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($450.000.oo,), el día 15 de cada mes. 

Parágrafo 1. La CONTRATISTA asumirá el pago de sus prestaciones sociales 
establecidas por ley. 

Cuarto. Obligaciones de las partes. 

A. Obligaciones de la CONTRATANTE: 

- Pagar en la forma prevista a la CONTRATISTA, el salario. 



B. Obligaciones de la CONTRATISTA 

- Recibir, según lo pactado, el salario. 
- Desempeñar las actividades propias del objeto. 
- Tener bajo su guarda y protección a la menor ISABELLE CRUZ ROMERO 

de dos años de edad. 
- Realizar todas las labores propias del hogar, preparar desayuno, almuerzo y 

cena. 
- Aseo general al apartamento. 
- Sacar al parque a la niña en horas de la tarde. 
- Pagar los servicios públicos domiciliarios. 

Quinto. Terminación del contrato. El presente contrato se podrá terminar 
unilateralmente por cualquiera de las partes, siempre y cuando se configure algunas 
de las situaciones previstas en el artículo 62 del Código Sustantivo del Trabajo. 

Sexto. Vigencia. El presente contrato tendrá una vigencia de seis (06) meses y se 
prorrogara automáticamente, en caso de no preavisarse con un (01) mes de 
anterioridad su no renovación. 

Se firma a los dos (02) días del mes de noviembre del 2022 

LA CONTRATANTE, 

~--=-
ENTRE ICSA ADYANI CRUZ ROMERO 
e.e No. 1.006.849.024 

LA CONTRATISTA, 

OLGA LUCIA CORZO MARIN 
e.e. Nº 1005211552 





























Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2023010112AH0262231661
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CRUZ ROMERO,ICSA ADYANI

VD GUATEMALA CA 3
FINCA OASIS
MONTENEGRO,QUINDIO
Entrega:  PE  Oficina:  0583  Tolemaida
2632894

FECHA EXTRACTO Octubre   -    Diciembre  2022

Desde:  Octubre  01 Hasta:  Diciembre  31
Cuenta Número: 583514369
Tipo de Cuenta: Cuentas Privadas
Cod. Origen: 0583
ZZ-INDIVIDUAL

Resumen de la Información

Saldo Inicial: 1,714,307.60

Total  000011 Abonos: 9,263,484.55

Total  000097 Cargos: -9,516,635.30

Total  IVA: -12,371.00

Total  4x1000 GMF: 0.00

Total  Retencion: 0.00

Total  Intereses: 28.00

Saldo Final: 1,448,813.85

Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

03/10 0593 Cr Ach Bancajasocial John Jairo Delga
Nit1085285031 Inf Pago Mensual De Isab

Bogota Gcia Oper Trans 000000 400,000.00 2,114,307.60

03/10 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 01/10/2022 Tarj # 491511******1827

Nilo Tolemaida 389075 -10,900.00 2,103,407.60

03/10 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 01/10/2022 Tarj # 491511******1827

Nilo Tolemaida 321498 -73,518.00 2,029,889.60

04/10 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 04/10/2022 Tarj # 491511******1827

Nilo Tolemaida 790358 -163,572.00 1,866,317.60

06/10 0014 Compra en establecimiento DISTRIBUIDORA EL
HUefectuada el 06/10/2022 Tarj # 491511******1827

Nilo Tolemaida 112900 -36,100.00 1,830,217.60

06/10 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
06/10/2022 Tarj # 491511******1827

Canal Electro 002040 -100,000.00 1,730,217.60

06/10 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002040 -6,180.00 1,724,037.60
07/10 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

07/10/2022 Tarj # 491511******1827
Canal Electro 002111 -100,000.00 1,624,037.60

07/10 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002111 -6,180.00 1,617,857.60
11/10 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

11/10/2022 Tarj # 491511******1827
Canal Electro 002740 -100,000.00 1,517,857.60

11/10 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002740 -6,180.00 1,511,677.60
12/10 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL

efectuada el 12/10/2022 Tarj # 491511******1827
Nilo Tolemaida 141345 -238,835.00 1,272,842.60

18/10 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3103116261 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -50,000.00 1,222,842.60

18/10 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 15/10/2022 Tarj # 491511******1827

Nilo Tolemaida 314587 -61,758.00 1,161,084.60

18/10 0014 Compra en establecimiento DOLLARCITY
MEGAMALLefectuada el 15/10/2022 Tarj #
491511******1827

Nilo Tolemaida 684200 -73,100.00 1,087,984.60

18/10 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 18/10/2022 Tarj # 491511******1827

Nilo Tolemaida 274548 -119,291.00 968,693.60

18/10 0014 Compra en establecimiento EPK KIDSMART 67
efectuada el 15/10/2022 Tarj # 491511******1827

Nilo Tolemaida 245477 -134,633.00 834,060.60

18/10 0014 Compra en establecimiento 166CALZATODO
BUCARAefectuada el 15/10/2022 Tarj #
491511******1827

Nilo Tolemaida 369737 -143,946.00 690,114.60

18/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 683,634.60
18/10 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 682,403.60
19/10 0016 Retiro cajero automatico ATH B2826 de Bogota CC

MGAMA realizado el 19/10/2022 Tarj #
491511******1827

Canal Electro 001128 -50,000.00 632,403.60

19/10 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
19/10/2022 Tarj # 491511******1827

Canal Electro 003584 -100,000.00 532,403.60

19/10 0016 Retiro cajero automatico ATH B2826 de Bogota CC
MGAMA realizado el 19/10/2022 Tarj #

Canal Electro 001133 -100,000.00 432,403.60

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar : 0.00

12312022 5835143691
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Queremos siempre brindarte el mejor servicio, te recordamos que contamos con la Defensoría del Consumidor Financiero la cual podrás contactar de lunes a viernes de 8:00 a.m a 5:30 p.m. al
teléfono fijo: 3320101, celular (+57) 318 373 00 77, correo electrónico defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co, o en la dirección Calle 36 No. 7-47 piso 5 en la ciudad de
Bogotá D.C. Podrás ampliar la información relacionada con esta institución en www.bancodebogota.com.
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

491511******1827
19/10 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 003584 -6,180.00 426,223.60
21/10 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

21/10/2022 Tarj # 491511******1827
Canal Electro 003777 -100,000.00 326,223.60

21/10 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 003777 -6,180.00 320,043.60
24/10 0014 Compra en establecimiento LA CANASTA

CAMPESINefectuada el 23/10/2022 Tarj #
491511******1827

Nilo Tolemaida 909458 -90,750.00 229,293.60

24/10 0016 Retiro cajero automatico ATH B2528 de Bogota
GUARIN realizado el 22/10/2022 Tarj #
491511******1827

Canal Electro 009429 -100,000.00 129,293.60

24/10 0014 Compra en establecimiento DESPENSA SAN
AGUSTIefectuada el 23/10/2022 Tarj #
491511******1827

Nilo Tolemaida 248229 -101,415.00 27,878.60

25/10 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio
Nit8999990902 Inf Cenac Bucaramanga

Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,517,780.54 1,545,659.14

27/10 0387 Abono Por Devolucion Transferencia ACH Por
INTERNET

Bogota Gcia Oper Trans 000000 20,000.00 1,565,659.14

27/10 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3202126841 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -20,000.00 1,545,659.14

27/10 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3174818135 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -20,000.00 1,525,659.14

27/10 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 03116874904 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -44,000.00 1,481,659.14

27/10 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
27/10/2022 Tarj # 491511******1827

Canal Electro 005277 -200,000.00 1,281,659.14

27/10 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
27/10/2022 Tarj # 491511******1827

Canal Electro 005275 -300,000.00 981,659.14

27/10 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
27/10/2022 Tarj # 491511******1827

Canal Electro 005273 -300,000.00 681,659.14

27/10 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 005275 -6,180.00 675,479.14
27/10 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 005277 -6,180.00 669,299.14
27/10 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 005273 -6,180.00 663,119.14
27/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 656,639.14
27/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 650,159.14
27/10 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 643,679.14
27/10 0845 603 AP Hallctas Mensual 626 Bogota Principal 849024 -14,900.00 628,779.14
27/10 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -3,693.00 625,086.14
31/10 0593 Cr Ach Bancajasocial John Jairo Delga

Nit1085285031 Inf Pago Mensual De Obli
Bogota Gcia Oper Trans 000000 400,000.00 1,025,086.14

31/10 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
31/10/2022 Tarj # 491511******1827

Canal Electro 006533 -50,000.00 975,086.14

31/10 0014 Compra en establecimiento LA CANASTA
CAMPESINefectuada el 31/10/2022 Tarj #
491511******1827

Nilo Tolemaida 377974 -66,750.00 908,336.14

31/10 0014 Compra en establecimiento DESPENSA SAN
AGUSTIefectuada el 31/10/2022 Tarj #
491511******1827

Nilo Tolemaida 310399 -193,110.00 715,226.14

31/10 0016 Retiro cajero automatico ATH B2707 de Bogota
CTRCMEGA realizado el 31/10/2022 Tarj #
491511******1827

Canal Electro 009120 -300,000.00 415,226.14

31/10 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 006533 -6,180.00 409,046.14
31/10 GT01 Intereses ganados Nilo Tolemaida 10.00 409,056.14
01/11 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0278 realizado el

01/11/2022 Tarj # 491511******1827
Canal Electro 006374 -150,000.00 259,056.14

01/11 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 006374 -6,180.00 252,876.14
02/11 0014 Compra en establecimiento DOLLARCITY

MEGAMALLefectuada el 02/11/2022 Tarj #
491511******1827

Nilo Tolemaida 346939 -44,000.00 208,876.14

03/11 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 03/11/2022

Nilo Tolemaida 000000 -80,000.00 128,876.14

08/11 0014 Compra en establecimiento LA CANASTA
CAMPESINefectuada el 07/11/2022 Tarj #
491511******1827

Nilo Tolemaida 347342 -55,700.00 73,176.14

15/11 0060 Abono Transferencia por canal electronico el
13/11/2022 desde 01094926619 ORTIZ
ROMERO,LADY DAYANNA

Orito Orito 000000 100,000.00 173,176.14

15/11 0017 Compra VIRTUAL en establecimiento lstlvstw.com
efectuada el 13/11/2022 Tarj # 491511******1827

Nilo Tolemaida 383687 -14,513.86 158,662.28

15/11 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
12/11/2022 Tarj # 491511******1827

Canal Electro 008157 -50,000.00 108,662.28

15/11 0016 Retiro cajero automatico ATH B0215 de Bogota N
FRANCISC realizado el 14/11/2022 Tarj #
491511******1827

Canal Electro 005123 -100,000.00 8,662.28

15/11 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 008157 -6,180.00 2,482.28
25/11 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio

Nit8999990902 Inf Cenac Bucaramanga
Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,511,239.06 1,513,721.34

28/11 0387 Abono Por Devolucion Transferencia ACH Por
INTERNET

Bogota Gcia Oper Trans 000000 300,000.00 1,813,721.34

28/11 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3202126841 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -40,000.00 1,773,721.34

Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2023010112AH0262231661

Nro Cuenta:  583514369
Página 2 de 5
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

28/11 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento UNE TELCO
UNE PAGO efectuada el 28/11/2022 Tarj #
491511******2085

Nilo Tolemaida 125305 -75,000.00 1,698,721.34

28/11 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 03185643188 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -160,000.00 1,538,721.34

28/11 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3138144187 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -300,000.00 1,238,721.34

28/11 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,232,241.34
28/11 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,225,761.34
28/11 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,219,281.34
28/11 0845 603 AP Hallctas Mensual 626 Bogota Principal 849024 -14,900.00 1,204,381.34
28/11 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -3,693.00 1,200,688.34
29/11 0386 Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta

ahorros numero 325052165 por INTERNET
Nilo Tolemaida 000000 -120,000.00 1,080,688.34

29/11 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3185288433 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -340,000.00 740,688.34

29/11 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 734,208.34
29/11 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 727,728.34
29/11 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -2,462.00 725,266.34
30/11 0016 Retiro cajero automatico Servibanca 1273 realizado

el 30/11/2022 Tarj # 491511******2085
Canal Electro 007118 -200,000.00 525,266.34

30/11 0102 Comision por utilizacion cajero automatico
Servibanca

Canal Electro 007118 -6,180.00 519,086.34

30/11 GT01 Intereses ganados Nilo Tolemaida 2.00 519,088.34
01/12 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

01/12/2022 Tarj # 491511******2085
Canal Electro 001565 -200,000.00 319,088.34

01/12 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 001565 -6,180.00 312,908.34
05/12 0014 Compra en establecimiento DOLLARCITY

MEGAMALLefectuada el 04/12/2022 Tarj #
491511******2085

Nilo Tolemaida 364143 -24,000.00 288,908.34

06/12 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
06/12/2022 Tarj # 491511******2085

Canal Electro 002619 -100,000.00 188,908.34

06/12 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
06/12/2022 Tarj # 491511******2085

Canal Electro 002617 -150,000.00 38,908.34

06/12 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002617 -6,180.00 32,728.34
06/12 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002619 -6,180.00 26,548.34
07/12 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio

Nit8999990902 Inf Cenac Bucaramanga
Bogota Gcia Oper Trans 000000 2,666,781.29 2,693,329.63

07/12 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento UNE TELCO
UNE PAGO efectuada el 07/12/2022 Tarj #
491511******2085

Nilo Tolemaida 138335 -15,950.00 2,677,379.63

09/12 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento UNE TELCO
UNE PAGO efectuada el 09/12/2022 Tarj #
491511******2085

Nilo Tolemaida 380533 -71,460.00 2,605,919.63

09/12 0017 Compra VIRTUAL en establecimiento PatPat.com
efectuada el 09/12/2022 Tarj # 491511******2085

Nilo Tolemaida 187759 -306,970.44 2,298,949.19

12/12 0593 Cr Ach Bancajasocial John Jairo Delga
Nit1085285031 Inf Pago Mes

Bogota Gcia Oper Trans 000000 700,000.00 2,998,949.19

12/12 0014 Compra en establecimiento MERCOCAMPO
GUARIN efectuada el 11/12/2022 Tarj #
491511******2085

Nilo Tolemaida 402205 -120,300.00 2,878,649.19

12/12 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
10/12/2022 Tarj # 491511******2085

Canal Electro 004040 -200,000.00 2,678,649.19

12/12 0016 Retiro cajero automatico ATH B2527 de Bogota S
FRANCI realizado el 11/12/2022 Tarj #
491511******2085

Canal Electro 007968 -700,000.00 1,978,649.19

12/12 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 004040 -6,180.00 1,972,469.19
19/12 0014 Compra en establecimiento DOLLARCITY

MEGAMALLefectuada el 18/12/2022 Tarj #
491511******2085

Nilo Tolemaida 361042 -108,050.00 1,864,419.19

19/12 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 18/12/2022 Tarj # 491511******2085

Nilo Tolemaida 202040 -160,673.00 1,703,746.19

20/12 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio
Nit8999990902 Inf Cenac Bucaramanga

Bogota Gcia Oper Trans 000000 1,447,683.66 3,151,429.85

20/12 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
19/12/2022 Tarj # 491511******2085

Canal Electro 006067 -100,000.00 3,051,429.85

20/12 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 006067 -6,180.00 3,045,249.85
22/12 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

22/12/2022 Tarj # 491511******2085
Canal Electro 007138 -200,000.00 2,845,249.85

22/12 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 007138 -6,180.00 2,839,069.85
23/12 0060 Abono Transferencia por canal electronico el

23/12/2022 desde 00052158992 CRUZ
LASSO,ANGELA DABIS

Bogota G. Preferente 10 000000 200,000.00 3,039,069.85

26/12 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3185288433 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -100,000.00 2,939,069.85

26/12 0016 Retiro cajero automatico ATH B2826 de Bogota CC
MGAMA realizado el 25/12/2022 Tarj #
491511******2085

Canal Electro 005685 -700,000.00 2,239,069.85

26/12 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,800.00 2,232,269.85
26/12 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,292.00 2,230,977.85
28/12 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento UNE TELCO Nilo Tolemaida 227390 -31,900.00 2,199,077.85

Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2023010112AH0262231661

Nro Cuenta:  583514369
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

UNE PAGO efectuada el 28/12/2022 Tarj #
491511******2085

28/12 0016 Retiro cajero automatico ATH B2527 de Bogota S
FRANCI realizado el 27/12/2022 Tarj #
491511******2085

Canal Electro 009849 -500,000.00 1,699,077.85

28/12 0845 603 AP Hallctas Mensual 626 Bogota Principal 849024 -14,900.00 1,684,177.85
30/12 0014 Compra en establecimiento CAZUELA Y

EMPANADASefectuada el 30/12/2022 Tarj #
491511******2085

Nilo Tolemaida 221320 -79,200.00 1,604,977.85

30/12 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
30/12/2022 Tarj # 491511******2085

Canal Electro 009151 -150,000.00 1,454,977.85

30/12 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 009151 -6,180.00 1,448,797.85
31/12 GT01 Intereses ganados Nilo Tolemaida 16.00 1,448,813.85

- - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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Alcancias asociadas a tu cuenta

Código de alcancia Descripción de alcancia Saldo inicial Ingresos Egresos Saldo

05835143690002 Metas 400,000.00 1,000,000.00 -1,400,000.00 0.00

El dinero de tus alcancias es un item informativo por consiguiente no altera el saldo final ni inicial de tu Cuenta de Ahorros (*)
Las transferencias realizadas de tu cuenta a tus alcancìas no se verán reflejadas en tu extracto pero podrás consultarlas en tu Banca Virtual y tu Banca Movil (*)
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Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2022070506AH3138204410

Página 1 de 3

CRUZ ROMERO,ICSA ADYANI

VD GUATEMALA CA 3
FINCA OASIS
MONTENEGRO,QUINDIO
Entrega:  PE  Oficina:  0583  Tolemaida
325129

FECHA EXTRACTO Abril   -    Junio  2022

Desde:  Abril  01 Hasta:  Junio  30
Cuenta Número: 583514369
Tipo de Cuenta: Cuentas Privadas
Cod. Origen: 0583
ZZ-INDIVIDUAL

Resumen de la Información

Saldo Inicial: 1,094,426.58

Total  000008 Abonos: 9,182,104.24

Total  000088 Cargos: -9,787,443.67

Total  IVA: -14,772.00

Total  4x1000 GMF: 0.00

Total  Retencion: 0.00

Total  Intereses: 13.00

Saldo Final: 474,328.15

Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

01/04 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 01/04/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 338536 -209,900.00 884,526.58

04/04 0016 Retiro cajero automatico ATH B2707 de Bogota
CTRCMEGA realizado el 03/04/2022 Tarj #
491511******5961

Canal Electro 003188 -600,000.00 284,526.58

07/04 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio Nit8999990902
Inf Cenac Bucaramanga

Bogota G Conv Oper Elec 000000 420,354.37 704,880.95

07/04 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 07/04/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 282465 -6,500.00 698,380.95

12/04 0014 Compra en establecimiento KKO MUELLE
NACIONALefectuada el 12/04/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 214463 -53,300.00 645,080.95

12/04 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento MOVISTAR
PAGOSEPAYCefectuada el 12/04/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 205254 -75,990.00 569,090.95

12/04 0014 Compra en establecimiento THIAGO S SHOP
efectuada el 12/04/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 427920 -132,500.00 436,590.95

12/04 0014 Compra en establecimiento AVIANCA efectuada el
12/04/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 113720 -400,000.00 36,590.95

18/04 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 17/04/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 165425 -2,800.00 33,790.95

18/04 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 18/04/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 135956 -16,900.00 16,890.95

25/04 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio Nit8999990902
Inf Cenac Bucaramanga

Bogota G Conv Oper Elec 000000 2,522,772.29 2,539,663.24

26/04 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3174818135 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -244,500.00 2,295,163.24

26/04 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 26/04/2022

Nilo Tolemaida 000000 -900,000.00 1,395,163.24

26/04 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,388,683.24
26/04 0845 603 AP Hallctas Mensual 626 Bogota Principal 849024 -14,300.00 1,374,383.24
26/04 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 1,373,152.24
27/04 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio Nit8999990902

Inf Cenac Bucaramanga
Bogota G Conv Oper Elec 000000 216,844.00 1,589,996.24

27/04 0387 Abono Por Devolucion Transferencia ACH Por
INTERNET

Bogota G Conv Oper Elec 000000 244,500.00 1,834,496.24

27/04 0386 Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta
ahorros numero 318100203 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -200,000.00 1,634,496.24

27/04 0016 Retiro cajero automatico ATH B2826 de Bogota CC
MGAMA realizado el 27/04/2022 Tarj #

Canal Electro 009969 -400,000.00 1,234,496.24

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar : 0.00

06302022 5835143691
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Le recordamos que tenemos a su disposición la defensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogotá. Teléfono: 3320101.
Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electrónico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

491511******5961
27/04 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,228,016.24
27/04 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 1,226,785.24
28/04 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta

ahorros numero 03116874904 por INTERNET
Nilo Tolemaida 000000 -40,000.00 1,186,785.24

28/04 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
28/04/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 000762 -50,000.00 1,136,785.24

28/04 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 03116874904 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -117,000.00 1,019,785.24

28/04 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 000762 -5,750.00 1,014,035.24
28/04 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,007,555.24
28/04 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,001,075.24
28/04 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -2,462.00 998,613.24
29/04 0386 Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta

ahorros numero 957408875 por INTERNET
Nilo Tolemaida 000000 -50,000.00 948,613.24

29/04 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 942,133.24
29/04 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 940,902.24
30/04 GT01 Intereses ganados Nilo Tolemaida 4.00 940,906.24
02/05 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros

numero 3202126841 por INTERNET
Nilo Tolemaida 000000 -244,500.00 696,406.24

02/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 689,926.24
02/05 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 688,695.24
03/05 0016 Retiro cajero automatico ATH B2707 de Bogota

CTRCMEGA realizado el 02/05/2022 Tarj #
491511******5961

Canal Electro 007245 -100,000.00 588,695.24

05/05 0593 Cr Ach Bancajasocial John Jairo Delga
Nit1085285031 Inf Pago Mensual De La C

Bogota G Conv Oper Elec 000000 400,000.00 988,695.24

05/05 0014 Compra en establecimiento CAZUELA Y
EMPANADASefectuada el 05/05/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 292217 -43,600.00 945,095.24

05/05 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
05/05/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 002211 -50,000.00 895,095.24

05/05 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
05/05/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 002173 -200,000.00 695,095.24

05/05 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
05/05/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 002171 -250,000.00 445,095.24

05/05 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002171 -5,750.00 439,345.24
05/05 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002211 -5,750.00 433,595.24
05/05 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002173 -5,750.00 427,845.24
09/05 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento EBANX

COLOMBIA S.A.efectuada el 07/05/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 626004 -15,000.00 412,845.24

09/05 0014 Compra en establecimiento ALMACEN OFF COSS N
efectuada el 08/05/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 372266 -19,990.00 392,855.24

09/05 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
08/05/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 002604 -50,000.00 342,855.24

09/05 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 08/05/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 306471 -177,393.00 165,462.24

09/05 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002604 -5,750.00 159,712.24
10/05 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta

ahorros numero 03183636371 por INTERNET
Nilo Tolemaida 000000 -49,000.00 110,712.24

10/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 104,232.24
10/05 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 103,001.24
11/05 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

11/05/2022 Tarj # 491511******5961
Canal Electro 003015 -50,000.00 53,001.24

11/05 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 003015 -5,750.00 47,251.24
12/05 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

12/05/2022 Tarj # 491511******5961
Canal Electro 003149 -20,000.00 27,251.24

12/05 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 003149 -5,750.00 21,501.24
17/05 0017 Compra Internacional en establecimiento

APPLE.COM/BILL efectuada el 17/05/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 193549 -2,800.00 18,701.24

17/05 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 17/05/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 337195 -16,900.00 1,801.24

25/05 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio
Nit8999990902 Inf Cenac Bucaramanga

Bogota G Conv Oper Elec 000000 2,519,720.29 2,521,521.53

26/05 0386 Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta
ahorros numero 318100203 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -200,000.00 2,321,521.53

26/05 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 26/05/2022

Nilo Tolemaida 000000 -550,000.00 1,771,521.53

26/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,765,041.53
26/05 0845 603 AP Hallctas Mensual 626 Bogota Principal 849024 -14,300.00 1,750,741.53
26/05 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 1,749,510.53
27/05 0593 Cr Ach Bancajasocial John Jairo Delga

Nit1085285031 Inf Pago Mensual Para Is
Bogota G Conv Oper Elec 000000 400,000.00 2,149,510.53

27/05 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3202126841 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -355,500.00 1,794,010.53

27/05 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 27/05/2022

Nilo Tolemaida 000000 -400,000.00 1,394,010.53

Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2022070506AH3138204410

Nro Cuenta:  583514369
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

27/05 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,387,530.53
27/05 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 1,386,299.53
31/05 0014 Compra en establecimiento CONTAINER FOOD

COMPefectuada el 30/05/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 602908 -89,600.00 1,296,699.53

31/05 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
28/05/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 006412 -100,000.00 1,196,699.53

31/05 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
31/05/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 007077 -300,000.00 896,699.53

31/05 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 006412 -5,750.00 890,949.53
31/05 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 007077 -5,750.00 885,199.53
31/05 GT01 Intereses ganados Nilo Tolemaida 4.00 885,203.53
01/06 0016 Retiro cajero automatico ATH B0165 de Bogota IAL

CACIQU realizado el 31/05/2022 Tarj #
491511******5961

Canal Electro 005735 -200,000.00 685,203.53

02/06 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 02/06/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 418208 -52,838.00 632,365.53

03/06 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
03/06/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 008079 -150,000.00 482,365.53

03/06 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 008079 -5,750.00 476,615.53
06/06 0014 Compra en establecimiento FXA CACIQUE 2

efectuada el 05/06/2022 Tarj # 491511******5961
Nilo Tolemaida 777390 -15,850.00 460,765.53

06/06 0014 Compra en establecimiento BARRIO CAMPESTRE
efectuada el 03/06/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 283174 -180,000.00 280,765.53

15/06 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento MOVISTAR
PAGOSEPAYCefectuada el 15/06/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 129114 -76,246.00 204,519.53

17/06 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 17/06/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 306175 -2,800.00 201,719.53

17/06 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 17/06/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 300886 -16,900.00 184,819.53

17/06 0016 Retiro cajero automatico ATH B2707 de Bogota
CTRCMEGA realizado el 16/06/2022 Tarj #
491511******5961

Canal Electro 009120 -100,000.00 84,819.53

22/06 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
22/06/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 000714 -50,000.00 34,819.53

22/06 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 000714 -5,750.00 29,069.53
23/06 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico

realizada el 23/06/2022
Nilo Tolemaida 000000 -1,000.00 28,069.53

24/06 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio
Nit8999990902 Inf Cenac Bucaramanga

Bogota G Conv Oper Elec 000000 2,457,913.29 2,485,982.82

24/06 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 03183636371 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -123,000.00 2,362,982.82

24/06 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3202126841 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -345,000.00 2,017,982.82

24/06 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 2,011,502.82
24/06 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 2,005,022.82
24/06 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -2,462.00 2,002,560.82
28/06 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento EBANX

COLOMBIA S.A.efectuada el 28/06/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 186955 -3,000.00 1,999,560.82

28/06 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 28/06/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 391811 -6,726.67 1,992,834.15

28/06 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
28/06/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 002475 -150,000.00 1,842,834.15

28/06 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 27/06/2022

Nilo Tolemaida 000000 -200,000.00 1,642,834.15

28/06 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
28/06/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 002473 -200,000.00 1,442,834.15

28/06 0016 Retiro cajero automatico ATH B2707 de Bogota
CTRCMEGA realizado el 26/06/2022 Tarj #
491511******5961

Canal Electro 009053 -550,000.00 892,834.15

28/06 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002473 -5,750.00 887,084.15
28/06 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002475 -5,750.00 881,334.15
28/06 0845 603 AP Hallctas Mensual 626 Bogota Principal 849024 -14,300.00 867,034.15
29/06 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta

ahorros numero 91230768230 por INTERNET
Nilo Tolemaida 000000 -185,000.00 682,034.15

29/06 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 675,554.15
29/06 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 674,323.15
30/06 0016 Retiro cajero automatico ATH B4792 AVVillas

TERMINAL realizado el 29/06/2022 Tarj #
491511******5961

Canal Electro 007995 -200,000.00 474,323.15

30/06 GT01 Intereses ganados Nilo Tolemaida 5.00 474,328.15

- - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2022070506AH3138204410

Nro Cuenta:  583514369
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Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2022040203AH0246736925

Página 1 de 5

CRUZ ROMERO,ICSA ADYANI

VD GUATEMALA CA 3
FINCA OASIS
MONTENEGRO,QUINDIO
Entrega:  PE  Oficina:  0583  Tolemaida
7412364

FECHA EXTRACTO Enero   -    Marzo  2022

Desde:  Enero  01 Hasta:  Marzo  31
Cuenta Número: 583514369
Tipo de Cuenta: Cuentas Privadas
Cod. Origen: 0583
ZZ-INDIVIDUAL

Resumen de la Información

Saldo Inicial: 1,238,640.63

Total  000014 Abonos: 10,013,264.95

Total  000122 Cargos: -10,140,297.00

Total  IVA: -17,234.00

Total  4x1000 GMF: 0.00

Total  Retencion: 0.00

Total  Intereses: 52.00

Saldo Final: 1,094,426.58

Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

03/01 0014 Compra en establecimiento DOLLARCITY
MEGAMALLefectuada el 02/01/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 141813 -39,050.00 1,199,590.63

03/01 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
02/01/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 005767 -100,000.00 1,099,590.63

03/01 0386 Cargo Transferencia ACH a BanDavivienda a cuenta
ahorros numero 146080395362 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -130,000.00 969,590.63

03/01 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 02/01/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 617628 -174,253.00 795,337.63

03/01 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 02/01/2022

Nilo Tolemaida 000000 -370,000.00 425,337.63

03/01 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 005767 -5,650.00 419,687.63
03/01 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 005766 -5,650.00 414,037.63
03/01 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 407,557.63
03/01 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 406,326.63
06/01 0017 Compra Internacional en establecimiento

APPLE.COM/BILL efectuada el 06/01/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 352391 -6,500.00 399,826.63

07/01 0016 Retiro cajero automatico ATH B2093 de Bogota
SOTOMAYO realizado el 06/01/2022 Tarj #
491511******5961

Canal Electro 003955 -200,000.00 199,826.63

11/01 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento
MERCADOPAGO COLOMBIefectuada el 09/01/2022
Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 394859 -59,900.00 139,926.63

11/01 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3004840717 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -80,000.00 59,926.63

11/01 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 53,446.63
11/01 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 52,215.63
12/01 0017 Compra Internacional en establecimiento

APPLE.COM/BILL efectuada el 12/01/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 316425 -12,900.00 39,315.63

13/01 0060 Abono Transferencia por canal electronico el
13/01/2022 desde 00052158992 CRUZ
LASSO,ANGELA DABIS

Bogota Andes 000000 150,000.00 189,315.63

13/01 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 13/01/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 144225 -6,500.00 182,815.63

13/01 0016 Retiro cajero automatico ATH B2528 de Bogota
GUARIN realizado el 13/01/2022 Tarj #
491511******5961

Canal Electro 001697 -100,000.00 82,815.63

17/01 0611 Abono por Deposito en Corresponsal de cliente Aval
realizado el 17/01/2022

Canal Electro 291052 200,000.00 282,815.63

17/01 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 17/01/2022 Tarj #

Nilo Tolemaida 177532 -2,800.00 280,015.63

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar : 0.00

03312022 5835143691
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Le recordamos que tenemos a su disposición la defensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogotá. Teléfono: 3320101.
Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electrónico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

491511******5961
17/01 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento MOVISTAR

PAGOSEPAYCefectuada el 17/01/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 270055 -75,990.00 204,025.63

17/01 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3209646532 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -90,000.00 114,025.63

17/01 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 107,545.63
17/01 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 106,314.63
18/01 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

18/01/2022 Tarj # 491511******5961
Canal Electro 007725 -50,000.00 56,314.63

18/01 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 007725 -5,650.00 50,664.63
18/01 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 007724 -5,650.00 45,014.63
20/01 0017 Compra Internacional en establecimiento

APPLE.COM/BILL efectuada el 20/01/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 174057 -6,500.00 38,514.63

24/01 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
22/01/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 008103 -20,000.00 18,514.63

24/01 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 008103 -5,650.00 12,864.63
25/01 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio

Nit8999990902 Inf Cenac Bucaramanga
Bogota G Conv Oper Elec 000000 2,354,421.65 2,367,286.28

25/01 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3202126841 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -151,500.00 2,215,786.28

25/01 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 25/01/2022

Nilo Tolemaida 000000 -700,000.00 1,515,786.28

25/01 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,509,306.28
25/01 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 1,508,075.28
26/01 0386 Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta

ahorros numero 957408875 por INTERNET
Nilo Tolemaida 000000 -160,000.00 1,348,075.28

26/01 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
25/01/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 008791 -200,000.00 1,148,075.28

26/01 0386 Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta
ahorros numero 318100203 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -280,000.00 868,075.28

26/01 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 008791 -5,650.00 862,425.28
26/01 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 855,945.28
26/01 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 849,465.28
26/01 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -2,462.00 847,003.28
27/01 0017 Compra Internacional en establecimiento

APPLE.COM/BILL efectuada el 27/01/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 174148 -6,500.00 840,503.28

27/01 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
27/01/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 009452 -100,000.00 740,503.28

27/01 0014 Compra en establecimiento SUPERCOOL STORE
35 efectuada el 27/01/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 218162 -374,630.00 365,873.28

27/01 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 009452 -5,650.00 360,223.28
27/01 0845 603 AP Hallctas Mensual 626 Bogota Principal 849024 -14,300.00 345,923.28
31/01 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros

numero 3165366389 por INTERNET
Nilo Tolemaida 000000 -35,000.00 310,923.28

31/01 0014 Compra en establecimiento JUANPA PIZZA Y
PASTefectuada el 30/01/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 385334 -64,000.00 246,923.28

31/01 0014 Compra en establecimiento DOLLARCITY
MEGAMALLefectuada el 30/01/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 357679 -80,550.00 166,373.28

31/01 0016 Retiro cajero automatico ATH B2707 de Bogota
CTRCMEGA realizado el 30/01/2022 Tarj #
491511******5961

Canal Electro 007997 -100,000.00 66,373.28

31/01 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 59,893.28
31/01 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 58,662.28
31/01 GT01 Intereses ganados Nilo Tolemaida 12.00 58,674.28
01/02 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

01/02/2022 Tarj # 491511******5961
Canal Electro 000898 -50,000.00 8,674.28

01/02 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 000898 -5,650.00 3,024.28
02/02 0593 Cr Ach Bancajasocial John Jairo Delga

Nit1085285031 Inf Pago Obligaciones De
Bogota G Conv Oper Elec 000000 400,000.00 403,024.28

03/02 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 03/02/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 174328 -6,500.00 396,524.28

07/02 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
07/02/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 002159 -50,000.00 346,524.28

07/02 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
05/02/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 001796 -100,000.00 246,524.28

07/02 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 001796 -5,650.00 240,874.28
07/02 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002159 -5,650.00 235,224.28
10/02 0017 Compra Internacional en establecimiento

APPLE.COM/BILL efectuada el 10/02/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 136238 -6,500.00 228,724.28

10/02 0014 Compra en establecimiento CAZUELA Y
EMPANADASefectuada el 09/02/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 552606 -20,700.00 208,024.28

14/02 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 12/02/2022 Tarj #

Nilo Tolemaida 221310 -12,900.00 195,124.28

Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2022040203AH0246736925

Nro Cuenta:  583514369
Página 2 de 5
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

491511******5961
14/02 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

12/02/2022 Tarj # 491511******5961
Canal Electro 002920 -50,000.00 145,124.28

14/02 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 002920 -5,650.00 139,474.28
16/02 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el

15/02/2022 Tarj # 491511******5961
Canal Electro 003446 -100,000.00 39,474.28

16/02 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 003446 -5,650.00 33,824.28
17/02 0017 Compra Internacional en establecimiento

APPLE.COM/BILL efectuada el 17/02/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 164624 -2,800.00 31,024.28

17/02 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM BILL efectuada el 17/02/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 204802 -6,500.00 24,524.28

18/02 0060 Abono Transferencia por canal electronico el
18/02/2022 desde 00052158992 CRUZ
LASSO,ANGELA DABIS

Bogota G. Preferente 10 000000 300,000.00 324,524.28

18/02 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3209646532 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -288,000.00 36,524.28

18/02 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 30,044.28
18/02 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 28,813.28
24/02 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio

Nit8999990902 Inf Cenac Bucaramanga
Bogota G Conv Oper Elec 000000 2,354,421.65 2,383,234.93

24/02 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 24/02/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 141541 -6,500.00 2,376,734.93

24/02 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 24/02/2022

Nilo Tolemaida 000000 -700,000.00 1,676,734.93

24/02 0845 603 AP Hallctas Mensual 626 Bogota Principal 849024 -14,300.00 1,662,434.93
25/02 0386 Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta

ahorros numero 318100203 por INTERNET
Nilo Tolemaida 000000 -100,000.00 1,562,434.93

25/02 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
25/02/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 005383 -150,000.00 1,412,434.93

25/02 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 005383 -5,650.00 1,406,784.93
25/02 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 1,400,304.93
25/02 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 1,399,073.93
28/02 0014 Compra en establecimiento CAZUELA Y

EMPANADASefectuada el 26/02/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 306944 -40,600.00 1,358,473.93

28/02 0014 Compra en establecimiento DOLLARCITY
MEGAMALLefectuada el 27/02/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 370171 -55,550.00 1,302,923.93

28/02 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 27/02/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 339770 -178,300.00 1,124,623.93

28/02 0016 Retiro cajero automatico ATH B2707 de Bogota
CTRCMEGA realizado el 27/02/2022 Tarj #
491511******5961

Canal Electro 009502 -200,000.00 924,623.93

28/02 GT01 Intereses ganados Nilo Tolemaida 15.00 924,638.93
01/03 0593 Cr Ach Bancajasocial John Jairo Delga

Nit1085285031 Inf Pago Mensual De Debe
Bogota G Conv Oper Elec 000000 400,000.00 1,324,638.93

01/03 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
01/03/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 006918 -100,000.00 1,224,638.93

01/03 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 006918 -5,650.00 1,218,988.93
03/03 0017 Compra Internacional en establecimiento

APPLE.COM/BILL efectuada el 03/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 987157 -6,500.00 1,212,488.93

03/03 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 91230768230 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -170,000.00 1,042,488.93

03/03 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 03/03/2022

Nilo Tolemaida 000000 -400,000.00 642,488.93

03/03 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 636,008.93
03/03 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 634,777.93
04/03 0014 Compra en establecimiento PAPELERIA PUNTO

LEOefectuada el 04/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 231643 -30,250.00 604,527.93

04/03 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
04/03/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 008064 -200,000.00 404,527.93

04/03 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 008064 -5,650.00 398,877.93
08/03 0014 Compra en establecimiento FOREVER 21 CACIQUE

efectuada el 08/03/2022 Tarj # 491511******5961
Nilo Tolemaida 552675 -159,985.00 238,892.93

09/03 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento MOVISTAR
PAGOSEPAYCefectuada el 09/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 208654 -76,170.00 162,722.93

09/03 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento
MERCADOPAGO COLOMBIefectuada el 09/03/2022
Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 635573 -91,396.00 71,326.93

10/03 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 10/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 194107 -6,500.00 64,826.93

14/03 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 12/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 199621 -12,900.00 51,926.93

Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2022040203AH0246736925

Nro Cuenta:  583514369
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

14/03 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
14/03/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 001778 -40,000.00 11,926.93

14/03 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 001778 -5,650.00 6,276.93
16/03 0611 Abono por Deposito en Corresponsal de cliente Aval

realizado el 16/03/2022
Canal Electro 215988 300,000.00 306,276.93

17/03 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 17/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 928922 -2,800.00 303,476.93

17/03 0017 Compra Internacional en establecimiento
APPLE.COM/BILL efectuada el 17/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 088562 -6,500.00 296,976.93

17/03 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3124366532 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -78,000.00 218,976.93

17/03 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 212,496.93
17/03 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -1,231.00 211,265.93
18/03 0593 Cr Ach Ban Bbva Alexis Giovanny0 Nit80424862 Bogota G Conv Oper Elec 000000 200,000.00 411,265.93
18/03 0014 Compra en establecimiento CAZUELA Y

EMPANADASefectuada el 18/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 147000 -22,000.00 389,265.93

22/03 0611 Abono por Deposito en Corresponsal de cliente Aval
realizado el 22/03/2022

Canal Electro 221849 200,000.00 589,265.93

22/03 0060 Abono Transferencia por canal electronico el
22/03/2022 desde 01016017124 RODRIGUEZ
TELLEZ,EDWIN ANDRES

Florencia Gran Plaza Flore 000000 300,000.00 889,265.93

22/03 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0621 realizado el
18/03/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 004498 -200,000.00 689,265.93

22/03 0014 Compra VIRTUAL en establecimiento AVIANCA
efectuada el 22/03/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 374855 -306,980.00 382,285.93

22/03 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 004498 -5,650.00 376,635.93
23/03 0060 Abono Transferencia por canal electronico el

23/03/2022 desde 00052158992 CRUZ
LASSO,ANGELA DABIS

Bogota G. Preferente 10 000000 100,000.00 476,635.93

23/03 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
23/03/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 003004 -300,000.00 176,635.93

23/03 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 003004 -5,750.00 170,885.93
24/03 0017 Compra Internacional en establecimiento

APPLE.COM/BILL efectuada el 24/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 128894 -6,500.00 164,385.93

25/03 0593 Cr Ach Dir.Tesoronal Dir Tesoro Nacio
Nit8999990902 Inf Cenac Bucaramanga

Bogota G Conv Oper Elec 000000 2,354,421.65 2,518,807.58

25/03 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 25/03/2022

Nilo Tolemaida 000000 -400,000.00 2,118,807.58

28/03 0014 Compra en establecimiento MANA STORE
BUCARAMAefectuada el 27/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 413801 -25,400.00 2,093,407.58

28/03 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3165366389 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -35,000.00 2,058,407.58

28/03 0014 Compra en establecimiento DOLLARCITY
MEGAMALLefectuada el 27/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 108693 -39,050.00 2,019,357.58

28/03 0014 Compra en establecimiento MI CASALINS
MEGAMALefectuada el 27/03/2022 Tarj #
491511******5961

Nilo Tolemaida 298339 -47,800.00 1,971,557.58

28/03 0015 Debito por retiro en Corresponsal Banco de Bogota
realizado el 28/03/2022

Bogota G Conv Oper Elec 313393 -100,000.00 1,871,557.58

28/03 0014 Compra en establecimiento JUMBO MEGA MALL
efectuada el 27/03/2022 Tarj # 491511******5961

Nilo Tolemaida 344594 -124,313.00 1,747,244.58

28/03 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
26/03/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 004243 -200,000.00 1,547,244.58

28/03 0386 Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta
ahorros numero 389208877 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -300,000.00 1,247,244.58

28/03 0386 Cargo Transferencia ACH a NEQUI a cuenta ahorros
numero 3202126841 por INTERNET

Nilo Tolemaida 000000 -389,500.00 857,744.58

28/03 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 004243 -5,750.00 851,994.58
28/03 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 845,514.58
28/03 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 839,034.58
28/03 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Nilo Tolemaida 000000 -6,480.00 832,554.58
28/03 0845 603 AP Hallctas Mensual 626 Bogota Principal 849024 -14,300.00 818,254.58
28/03 0647 Comision por retiro en Corresponsal Bancario Banco

de Bogota realizado el 28/03/2022
Bogota G Conv Oper Elec 000901 -2,160.00 816,094.58

28/03 GT08 Cargo IVA Nilo Tolemaida -3,693.00 812,401.58
30/03 0593 Cr Ach Bancajasocial John Jairo Delga

Nit1085285031 Inf Pago De Mensualidad
Bogota G Conv Oper Elec 000000 400,000.00 1,212,401.58

30/03 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
30/03/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 005409 -50,000.00 1,162,401.58

30/03 0016 Retiro cajero automatico Redeban 0237 realizado el
30/03/2022 Tarj # 491511******5961

Canal Electro 005455 -50,000.00 1,112,401.58

30/03 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 005455 -5,750.00 1,106,651.58
30/03 0103 Comision por utilizacion cajero automatico Redeban Canal Electro 005409 -5,750.00 1,100,901.58
31/03 0017 Compra Internacional en establecimiento

APPLE.COM/BILL efectuada el 31/03/2022 Tarj #
Nilo Tolemaida 261048 -6,500.00 1,094,401.58

Extracto Cuenta Ahorros
Nro.  2022040203AH0246736925

Nro Cuenta:  583514369
Página 4 de 5

03312022 583514369

V
IG

IL
A

D
O

S
U

P
E

R
IN

T
E

N
D

E
N

C
IA

F
IN

A
N

C
IE

R
A

 D
E

 C
O

L
O

M
B

IA

7
4
1
2
3
6
4
    5

-6



Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

491511******5961
31/03 GT01 Intereses ganados Nilo Tolemaida 25.00 1,094,426.58

- - - - - - - - - - - - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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